



ARGENT

7€  
7,90

**AOP FAUGÈRES MASOSCHISTES**  
**DOMAINE DE FENOUILLET HVE3**  
Médaille d'Argent Mâcon 2023  
La Bouteille de 75 cl  
10,53 € le litre

**2020**  
A servir ou à garder 3 ans



11€  
11,95

**AOP FAUGÈRES SCHISTE NOIR**  
**DOMAINE FLORENCE ALQUIER**  
La Bouteille de 75 cl  
15,93 € le litre

**2019**  
A servir ou à garder 3 ans



3€  
3,90

**AOP CORBIÈRES MA SÉRÉNITÉ**  
La Bouteille de 75 cl  
5,20 € le litre

**2018 ou 2020**  
A servir ou à garder 3 ans



6€  
6,90

**AOP CORBIÈRES LES HAUTS DE CASTELMAURE**  
2\*\* Guide Hachette  
La Bouteille de 75 cl  
9,20 € le litre

**2021**  
A servir ou à garder 3 ans



37€  
37,50  
LE LOT DE 6  
AU LIEU DE 45€

7€  
7,50  
LA BOUTEILLE

**AOP FITOU LES GRANGES**  
**CHÂTEAU WIALA**  
La Bouteille de 75 cl  
10 € le litre  
Par 6 (4,5 l) : 8,33 € le litre au lot

**2021**  
A servir ou à garder 3 ans



6€  
6,90

**AOP CORBIÈRES-BOUTENAC**  
**BOUTENAC DES DEMOISELLES HVE3**  
1\* Guide Hachette  
La Bouteille de 75 cl  
9,20 € le litre

**2021**  
A servir ou à garder 3 ans

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

LE 2<sup>ÈME</sup> À  
**3€  
3,75**

**7€  
7,50**

OR  
COUP DE  
♥

**AOP CORBIÈRES HÉRÉSIE**  
ou Blanc sec  
Médaille d'Or Bruxelles 2023  
La Bouteille de 75 cl  
10 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 11,25 € au lieu de  
15,00 € 7,50 € le litre au lot

**2020**  
A servir dans l'année

LABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

(\*) Voir modalités en page 2. \* Voir modalités en page 82 de ce prospectus.